
Drodzy Turyści!

Dziękujemy za Wasze zainteresowanie naszymi apartamentami. 
Proponujemy Wam   dwa sposoby rezerwacji pokoi przez e-mail lub faksa.
Przyjmujemy rezerwację przez telefonu tylko dnia przyjazda lub dzień wcześnej.

1.
Zwykła rezerwacja.(normalna rezerwacja)
"City Centre Apartments" zobowiązuje się dokonać rezerwacji wolnychpokoi, w dogodnym 
czasie, według listy cenowej, która zostaław cześniej przedstawiona klientowi.
Nasi goście potwierdzają rezerwację poprzez faks lub e-mail. 
Ważnejest, aby w potwirdzeniu znalazły się następujące informacje: dataprzyjazdu, wskazana 
jest także data wyjazdu, środek transportu, czasprzyjazdu i miejsce.

"City Centre Apartments" potwierdzi datę w ciągu jednego dnia roboczego.

"City Centre Apartments" dokona potwierdzenia wpłaty zaliczki bezczekania na dzień roboczy.

Przyjmujemy normalną rezerwację przez telefonu tylko dnia przyjazda lub dzień wcześnej.
Informujemy Państwa, iż istnieje również możliwość rezerwacji telefonicznej już po przyjeździe 
na lotnisko. Serdecznie zapraszamy także do dokonywania rezerwacji w naszym biurze przy 
Szentkiralyi utca 5.
Nasi pracownicy postarają się zaproponować Państwu jak najlepszy nocleg.

2.
Wcześniejsza rezerwacja ("Pewna, gwarantowana(wiążąca) rezerwacja")
"City Centre Apartments" zobowiązuje się zarezerwować dla Państwa pokoje w odpowiednim 
dla Was terminie, w odpowiedniej kategorii, wustalonym miejscu i za ustaloną cenę.
Ten rodzaj rezerwacji polecamy szczególnie w sezonie oraz w okresie, gdynie dysponujemy 
dostateczną ilością wolnych pokoi.

Nasi goście dokonują przedpłaty (wpłacają zaliczkę), której suma  zależy od okresu wynajęcia 
i liczby pokoi. 
Zaliczka stanowi najmiej całą kwotę pierwszej nocy bez opustu ( na przykład dla grupy ) , 
najwięcej  75% całej sumy zawynajem.
Przedpłata jednak nie może być mniejsza niż cena wynajmu za pierwszą noc bez opustu.
Na przykład:
Dla 50 osób Wariant A cena : 232 100 HUF za dobę
Na 2 nocy dla studentów  z zniżką 2x232 100x 0.60 (40 % opust dla grupy studentowej)
                                                                                           = 278 520 HUF 
                                                                            Zaliczka jest 232100 HUF. 
Przy przyjazdem należy zapłycić                                                   46420 HUF gotówką.

Jeśli pierwsza noc jest zapłacone przez Państwu, nie możemy  wynajmować ten 
pokój/apartament innem gości, też w przypadku Państwo nie przyjeżdziają.
 
Nasi goście mogą dokonać wpłaty w dogodny dla siebie sposób:

2.1/* przelać pieniądze na nasz rachunek bankowy:
"OTP Bank",
Uwaga !
Prosimy o przysłanie  przelew bankowy  przez faxem lub lepiej dowód przydpłaty 
(zaliczki)  "zeskanowane " w e-mailu,  bo my dostajem sumę za 14 dniej.
Gość należy zapłacić nasz bankowy koszt  2500 –3500 HUF .
Dlatego nam wystarczy zwykła rezerwacja(normalna rezerwacja).
Ale dla grupy więcej niż 19 osób przyjmujemy tylko gwarantowaną rezerwację z 
zaliczką.



2.3/* przysłać  pieniądzena nasz adres:
       Szilágyi András  H- 1158 Budapeszt,Bezsilla Nándor utca 64

2.3/* zapłacić w naszym biurze

2.4/zapłacić kartą kredytową przez internet (niestety elektronicznej karti nie akceptuje nasz 
bank, tylko “ embossed “ kartę ).
Nasz bank prosi  gości wysłać wszyscy dany rezerwacji  oraz karty kredytowej z podpisem 
posiadaczu karty przez fax.

 Przekazanie zaliczki poprzez e-mail.

Aby dokonać wpłaty w ten sposób, musisz posiadać kartę kredytową "Visa", "Mastercard", 
"Eurocard" .
W takim przypadku musimy od Państwa wcześniej uzyskać następujące informacje wymagane 
przez nasz bank:
* nazwisko i imię, adres, data urodzenia, nazwa i numer karty kredytowej, potwierdzenie jej 
ważności (musi być ważna conajmniej od jednego miesiąca), nazwa banku, w którym 
dokonujecie wpłaty i trzy cyfry kodu "CVC" (na odwrocie karty).
Uprzejmie prosimy o przesłanie powyższych danych faksem, dołączając informację o wysokości 
wpłaty  i o terminie przyjazdu do Budapesztu. Bardzo prosimy, aby taki faks podpisać (podpis 
musi zostać złożony przez posiadacza karty kredytowej).
Numer naszego faksu: +36-1-414 00 84.
Na podstawie takiej autoryzacji nasz bank pobierze z Państwa rachunku bankowego 
odpowiednią kwotę. 
O dokładnym czasie i miejscu Państwa przyjazdu prosimy poinformować nas poprzez e-mail, 
telefonicznie lub przez faks.
Kolejny sposób przesłania zaliczki to poprzez mail. Musisz posiadać karty kredytowe:Visa , 
Mastercard, Eurocard. Ponadto potrzebujemy Państwa adresu, nazwisko,datę urodzenia, numer 
karty  kredytowej, potwierdzenie jej ważności (ważna przy najmniejod miesiąca), nazwa banku 
przez, który dokonujecie wpłatyi trzy cyfry CVC kod.

Prosimy o przesłąnie tych danych faksem, pamiętając także o napisaniu kiedy będziecie w 
Budapeszcie. Prosimy nie zapomnieć o podpisie. Numer  naszego faxu:+36-1-4140084.        
O dokładnym czasie Państwa przyjazdu i miejscu prosimy poinformować nas mailem lub 
faxem.

5.5/* Western Union (najlepszy sposób!! )
na imie :  András, Sándor  , Nazwisko: Szilágyi,
Adres: H-1158 Budapest, Bezsilla Nándor utca 64.
Proszę podać kontrolnumer !!!!  , pytanie I odpowiedż, wasz adres, imię i nazwisko !
Proszę sprawdzić, czy dane na przekazie pocztowym (wydruku komputerowym w banku) sa 
takie same jak na pokwitowaniu dla klienta Western Union. 
Niewielka roznica uniemozliwia odbior zaliczki.


